Проект

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

пятого созыва (двадцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня  2017 года №

	О даче согласия администрации муниципального образования

«Мезенский район» на принятие в муниципальную собственность

объекта недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мезенский муниципальный район», на основании заявления от руководителя СПК «Рыболовецкий колхоз «Север», Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  р е ш а е т:

1. Дать согласие на принятие в собственность муниципального образования «Мезенский муниципальный район» объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности СПК «РК «Север»:

· Недвижимое имущество: здание детского сада, общей площадью 403,0 кв.м., расположенное по адресу: Архангельская область, Мезенский  район, с. Долгощелье, ул. Буторина, д. 1, кадастровый номер 29:11:040101:702.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

руководитель Мезенского

муниципального района
     Н.Б. Ильин